
LED refl ektory venkovní, RGB

Technické údaje

Obj. č. 04180304 04180305 04180306

Výkon LED čipu 10W 20W 30W

Napájecí napětí 230V AC 230V AC 230V AC

Světelný tok 800 lm 1700 lm 2500 lm

Účinnost > 95% > 95% > 95%

Vyzařovací úhel 120° 120° 120°

Barva světla RGB RGB RGB

Provozní teplota -30 °C až 50 °C -30 °C až 50 °C -30 °C až 50 °C

Krytí IP65 IP65 IP65

Barva šedá šedá šedá

Rozměry 115 x 87 x 86mm 183 x 143 x 110mm 229 x 190 x 127mm

Specifi kace

LED refl ektor je plnohodnotná náhrada halogenových refl ek-
torů s úsporou až 70% energie. Po zapnutí svítí okamžitě v plné 
intenzitě a je vhodný také na časté zapínaní a vypínání. 

Čip EPISTAR je umístěn na hliníkové desce spojené s chladícími
žebry, což zajišťuje výborné chlazení.

LED refl ektor v celokovovém provedení s bezpečnostním sklem, 
je odolný proti dešti a vlhkému prostředí, proto najde uplatnění 
jak pro vnitřní tak i pro venkovní použití.

Je určený pro dekorační osvětlení budov, staveb, ale i zahrad či 
reklamních ploch. Pomocí dálkového ovladače lze nastavit libovolnou 
barvu či přednastavený dynamický efekt snadno a pohodlně.
 
Spolu s dlouhou životností, nízkou spotřebou a minimální porucho-               
vostí jsou tyto LED refl ektory kvalitní a plnohodnotnou náhradou za 
halogenové refl ektory.


